UBND HUYỆN DMC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/TCKH Huyện Dương Minh Châu, ngày 06 tháng 3 năm 2024

V/v sao gửi Công văn số 493/SKHĐT-

HTĐT ngày 29/02/2024 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về giới thiệu,

đề cử doanh nghiệp tham gia diễn đàn

Kính gửi:

- Các phòng, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 493/SKHĐT-HTĐT ngày 29/02/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Tây Ninh về giới thiệu, đề cử doanh nghiệp tham gia diễn đàn

“Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong

xây dựng văn hóa doanh nghiệp thời kỳ hội nhập” (văn bản kèm theo).

Phòng Tài chính - kế hoạch sao gửi văn bản nêu trên đến các phòng, ban,

ngành huyện và UBND các xã, thị trấn, các doanh nghiệp trên địa bàn huyện biết,

thực hiện theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, P.TC-KH.

		2024-03-07T00:27:27+0000
	Not specified

		2024-03-07T09:24:45+0000
	Not specified